SNIMACE TEPLOTY TC10-B

Série TC10-B

TC10B-14365198

Snimaé teploty Typ K -40-1200°C 150x6mm G1/2"

NL=50mm

e Termoclanky K, J, E, N, T

e Teplota -40 az 1200°C

« Pfipojeni M, NPT

« Média voda, plyny, oleje

o ATEX, IECEXx, SIL2, DNV GL

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Insertion length
Material kontaktni ¢asti
Material Sensor Body
Material téla

Neck length

Plug diameter
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Teplota okoli do
Teplota okoli od

Trida kryti

150 mm

Inoconel - 600

Nerez ocel 316Ti

Hlinik

0,05 m

6 mm

1200 °C

-40 °C

80°C

-40 °C

IP65
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